



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 20:42

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/nawoz-w-plynie-lechuza-perfect-flower-fluid-475-ml-p-2547.html>



Nawóz w płynie Lechuza Perfect Flower Fluid 475 ml

Cena	39 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	PERFECT FLOWER F.475
Producent	LECHUZA
Zastosowanie	nawóz do roślin kwitnących
Zawartość	475 ml płynnego koncentratu
Skład	65% woda, 17% nawóz NK, 10% nawóz NP, 6,5% mocznik, zawiera bor, miedź, żelazo, mangan, cynk
Stosowanie	2 ml / 1 liter wody

Opis produktu

Skoncentrowany nawóz w płynie Lechuza Perfect Flower dla roślin kwitnących

Skoncentrowany nawóz Lechuza Perfect Flower to innowacyjny nawóz dla Twoich roślin, który pozwala na uzyskanie pięknych, zdrowych i bujnie kwitnących roślin. Ten specjalnie dobrany produkt zawiera idealną mieszankę składników odżywczych, które zapewniają optymalne warunki do wzrostu i kwitnienia roślin. Regularne stosowanie nawozu Lechuza Perfect Flower pozwoli na uzyskanie wspaniałych efektów, a Twoje rośliny będą kwitnąć chętnie przez cały rok. Dodatkowo, ten nawóz jest łatwy w użyciu i posiada precyzyjną pompkę, co ułatwia jego dozowanie



Skoncentrowany płynny nawóz do roślin kwitnących Lechuza Perfect Flower

Dlaczego warto zdecydować się na płynny koncentrat nawozu Lechuza Perfect Flower?

- Nasz płynny nawóz mineralny to idealne rozwiązanie dla Twoich roślin kwitnących.
- Starannie dobrane składki sprawiają, że rośliny łatwiej zakwitają, z kwiatostany są pięknie wybarwione.
- W zestawie znajdziesz praktyczną pompkę dozującą, która ułatwia precyzyjne dozowanie odpowiedniej ilości nawozu.
- Nasz nawóz działa błyskawicznie, dzięki czemu zobaczysz szybkie efekty w postaci pięknie kwitnących roślin.
- Nasz produkt jest wyjątkowo łatwy w użyciu, co sprawia, że nawet początkujący ogrodnicy z łatwością poradzą sobie z jego stosowaniem.

Stosowanie: 1 pompka (ok. 2ml) na 1 litr wody

Postaw na jakość i wybierz nawóz Lechuza już dziś!

Zobacz inne nawozy i odżywki do uprawy roślin ozdobnych [tutaj](#).

Jeśli poszukujesz substratów i podłoża do uprawy roślin zobaczy [tutaj](#).